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Członek Rady Nadzorczej PCC Rokita SA, niezależny członek Rady Nadzorczej 

Wykształcenie: 

• Doktor habilitowany inżynier, Uniwersytet w Żylinie, 2009 r. 

• Doktor inżynier, Politechnika Wrocławska, Instytut Techniki Cieplnej i Mechaniki Płynów, 2000 r. 

• Magister inżynier, Politechnika Częstochowska, Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska, 1995 r. 

Od 2010 r. profesor nadzwyczajny Politechniki Częstochowskiej. Obecnie pracownik Katedry Maszyn Cieplnych, 
Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Informatyki, Politechniki Częstochowskiej. 

W okresie 2001-2010 Zastępca kierownika Katedry Ogrzewnictwa, Wentylacji i Ochrony Atmosfery Politechniki 
Częstochowskiej. W latach 2010-2012 Zastępca Dyrektora Instytutu Zaawansowanych Technologii Energetycznych 
Politechniki Częstochowskiej. W okresie 2014-2016 Dyrektor Centrum Innowacji w Energetyce Politechniki 
Częstochowskiej. Od 2016 do 2018 roku Przewodniczący Zespołu interdyscyplinarnego do spraw działalności 
upowszechniającej naukę przy Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Od września 2019 roku Kierownik ds. 
Rozwoju Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Informatyki Politechniki Częstochowskiej. 

W latach 2004-2006 Przewodniczący Rady Nadzorczej WKG Sp. z o.o. w Raciszynie. Od 2007 do chwili obecnej 
Członek Rady Nadzorczej spółki Ekologistyka Sp. z o.o., spółki zależnej od PCC Rokita SA. Funkcję członka Rady 
Nadzorczej w PCC Rokita pełni od 11 stycznia 2017 roku. 

Posiada dorobek naukowy w postaci ponad 120 publikacji naukowych jako autor monografii i autor lub współautor 
publikacji w czasopismach naukowych. Jest współautorem 10 patentów i wielu zgłoszeń patentowych. Jest także 
autorem ponad 100 niepublikowanych prac dla polskiego przemysłu. 

Członek wielu organizacji, m.in. Polskiego Związku Inżynierów i Techników, Zrzeszenia Audytorów Energetycznych. 

Prof. Arkadiusz Szymanek nie wykonuje działalności konkurencyjnej wobec Spółki jak i nie uczestniczy w spółkach 
konkurencyjnych jako wspólnik spółki cywilnej, osobowej ani też członek organu spółki kapitałowej lub innej, 
konkurencyjnej osoby prawnej. 

Prof. Arkadiusz Szymanek nie figuruje w rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 
z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


